
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

19.10.2005.                                                                                                                        Nr.211 
             (prot. Nr.44 (253),5.p.)  

Par licences izsniegšanu siltumenerģijas 
un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas 
stacijā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Liep ājas Enerģija”    
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 
20.septembrī ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas 
Enerģija”, vienotais reģistrācijas nr.42103035386 , juridiskā adrese: Rožu iela 6, Liepāja,  
LV-3401 (turpmāk – SIA „Liepājas Enerģija”) 2005.gada 20.septembra sabiedrisko 
pakalpojumu licences pieteikumu Nr.11/05 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā Liepājā, Kaiju ielā 33, 2005.gada 20.septembra iesniegumu Nr.12/05 ar 
lūgumu atļaut uz laiku līdz jauna tarifa apstiprināšanai piemērot maksātnespējīgajai akciju 
sabiedrībai „Liepājas Siltums” (turpmāk – maksātnespējīgā AS „Liepājas siltums”) 
apstiprinātos koģenerācijas stacijā Liepājā, Kaiju ielā 33 saražotās siltumenerģijas un 
elektroenerģijas tarifus un 2005.gada 17.oktobrī iesniegto papildus informāciju (2005.gada 
17.oktobra vēstule Nr.32/05 ar pielikumiem).    

 
Izskatot iesniegtos dokumentus, komisija konstatē: 
 

1. Uzsākot siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgu ražošanu koģenerācijas iekārtās 
Kaiju ielā 33, Liepājā, kuras SIA „Liepājas Enerģija” ir iegādājusies no maksātnespējīgās AS 
„Liepājas Siltums”, nekādas izmaiņas tehnoloģiskajos procesos nav paredzētas. 
 
2. AS „Liepājas Siltums” izsniegtās licences Nr.21061 siltumenerģijas ražošanai un Nr.11012 
elektroenerģijas ražošanai anulētas 2005.gada 19.oktobrī ar komisijas padomes lēmumu 
Nr.210(prot.Nr.44(253),4.p.). 
 
3. Liepājas pilsētas domes pārstāvis komisijas padomes sēdē par licences izsniegšanu 
siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas stacijā SIA „Liepājas 
Enerģija” izteica atbalstu, jo kā SIA „Liepājas Enerģija” dalībnieks Liepājas pilsētas dome 
ieinteresēta nodrošināt Liepājas pilsētas iedzīvotājus ar kvalitatīvu un pastāvīgu apgādi ar 
siltumenerģiju. 
 
            Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas  1.punktu,  3.punktu,  4.punktu  un  otro  daļu,  Enerģētikas  likuma  5.pantu un Ministru  
 



 2

kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko 
pakalpojumu veidiem 2.punktu,   

 
padome nolemj: 
 

 1. Izsniegt    SIA „Liepājas Enerģija”   licenci     Nr. E 21015/11014      siltumenerģijas      un  
     elektroenerģijas    vienlaicīgai    ražošanai    koģenerācijas     stacijā   saskaņā   ar    licencē  
     noteiktajiem nosacījumiem un prasībām sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai (pielikumā).  
 2. Noteikt licences derīguma termiņu no 2005.gada 19.oktobra līdz 2025.gada 18.oktobrim. 
 3. Noteikt, ka   sabiedriskā    pakalpojuma    sniegšana   siltumenerģijas   un   elektroenerģijas  
     vienlaicīgā ražošanā jāuzsāk 2005.gada 1.novembrī. 
 4. Lai  nodrošinātu   sabiedriskā   pakalpojuma   sniegšanas   nepārtrauktību,  noteikt,   ka   no 
     2005.gada  1.novembra SIA „Liepājas Enerģija” piemēro ar komisijas 2005.gada 2.augusta 
     lēmumu      Nr.170(prot.Nr.34(243),2.p.)      „Par maksātnespējīgās      akciju     sabiedrības  
    „Liepājas Siltums”         koģenerācijas         stacijā          saražotās      siltumenerģijas       un 
     elektroenerģijas tarifiem”  apstiprinātos  koģenerācijas   stacijā   saražotās   siltumenerģijas  
     un    elektroenerģijas    tarifus     līdz    koģenerācijas    stacijā    saražotās    siltumenerģijas  
     un elektroenerģijas tarifu apstiprināšanai SIA „Liepājas Enerģija”.  
 5. Noteikt licences darbību zonu – Kaiju iela 33, Liepāja, LV-3401. 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 

 
 
 
 

 


